Imóvel Municipal Parque Industrial Planalto, Módulo 20 (vinte). desmembrado de uma parte 
do Imóvel Municipal - Parque Industrial Planalto, encravado na parte do lote rural sob nº 40, 
do Núcleo Bom Retiro, na Rua Engenheiro Guilherme Jorge Scheide, neste Município de 
Pato Branco, Paraná, medindo 2.903,71m2 {dois mil e novecentos e três metros e setenta e 
um centímetros quadrados), constante da Matrícula nº 36.576, do 1° Oficio do Registro Geral 
de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Paraná, avaliado em R$ 52.411,96 (cinqüenta e 
dois mil, quatrocentos e onze reais e noventa e seis centavos), para a empresa Datasilos 
Indústria e Comércio de Máquinas Ltda - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ/MF sob nº 03.910.719/0001-58, situada na Rua Tocantins, 184, Bairro Cristo Rei, 
nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná.

[...]

privado, inscrita no CNPJ nº 03.910.719/0001-58, situada na Rua Tocantins, 184, Bairro Cristo 
Rei, em Pato Branco, Estado do Paraná. 

A área a ser doada é de 2.903,71 m2
, matriculado sob nº 36.576 do 1 o Oficio 

do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, de propriedade do Município de Pato 
Branco, avaliado em R$ 52.411,96 (cinqüenta e dois mil, quatrocentos e onze reais e noventa e 
seis centavos). 

A empresa Datasilos pretende expandir sua produção, gerando mais empregos e 
renda ao município. 

Sob o ponto de vista redacional apresento a seguinte EMENDA 
MODIFICATIVA ao projeto de lei nº 177/2008: 

Art. 1° ...

[...]

Guilherme Jorge Scheide, neste Município de Pato Branco. 

A área a ser doada é de 2.903,71 m2
, matriculado sob nº 36.576 do 1º 

Ofício do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, de propriedade do 
Município de Pato Branco, avaliado em R$ 52.411,96 (cinqüenta e dois mil, 
quatrocentos e onze reais e noventa e seis centavos), para a empresa Datasilos -
Indústria e Comércio de Máquinas Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ nº 03.910.719/0001-58, situada na Rua Tocantins, 184, Bairro Cristo Rei, em 
Pato Branco, Estado do Paraná.

[...]

Municipal Parque Industrial Planalto, Módulo 20 (vinte), desmembrado de uma parte do "Imóvel"' 
Municipal - Parque Industrial Planalto, encravado na parte do lote rural sob nº 40, do Núcleo 
Bom Retiro, na Rua Engenheiro Guilherme Jorge Scheide, neste Município de Pato Branco -
PR, medindo 2.903,71m2 (dois mil e novecentos e três metros e setenta e um centímetros 
quadrados), constante da Matrícula nº. 36.576 do 1º Oficio do Registro Geral de Imóveis da 
Comarca de Pato Branco - PR. O imóvel é avaliado em R$ 52.411,96 (cinqüenta e dois mil, 
quatrocentos e onze reais e noventa e seis centavos), para empresa DATASILOS INDÚSTRIA 
E COMÉRCIO DE MÁQUINAS L TOA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 03.910.719/0001-58, situada na Rua Tocantins, 184, Bairro Cristo Rei, nesta cidade de 
Pato Branco, Estado do Paraná.

[...]

(-<,.) Certidão Negativa Civil e Criminal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e 

Tecnológico 

Requerente: OAT ASILOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 

MÁQUINAS L TOA. 

Vem mui respeitosamente solicitar os seguintes incentivos: Um terreno, com 3.500 

m• (três mil, e quinhentos metros quadrados) conforme projeto de viabilidade 

econômico financeiro, anexo. 

Atividade: Indústria E Comércio De Silos, Secadores E Elevadores Para Cereais, 

Tanques De Combustível, Estruturas Metálicas, Coberturas, Calhas, Tubulações, 

Ventilações E Exaustão Industrial.